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stadsdelsfdrvaltning

mnkr

Nettokostnader

Forskoleverksamhet

Fritid for barn och ungdom
Kultur & konsumentvagledn
Aldreomsorg

Omsorg funktionshindrade
Individ- och familjeomsorg
Ekonomiskt bistand
Arbetsmarknadsatgéarder
Flyktingmottagande
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Forvaltningsovergripande
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sid

N

N

Berakn
slutlig

budget
1414,5

297,5
19,4
4,5
494,2
252,1
149,2
112,7
7,1
9,2
15,3
51,6
1,7

Utfalls-
prognos

1414,5

280,0
18,8
3,1
488,9
258,6
157,4
117,2
6,4
12,5
15,1
52,9
3,6

Beraknad

avvikelse

0,0

17,5
0,6
1.4
5,3

-6,5

-8,2

4.5
0,7

-3,3
0,2

-1,3

-1,9
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stadsdelsfdrvaltning

Justerad
budget
Forskoleverksamhet

Nettokostnad (mnkr) 286,5
Kostnader: 305,2
Forskolor (peng) 199,8
Familjedaghem (peng) 12,4
Oppen forskola / familjecentral 1,5
Barnomsorg ob-tid 1,0
Lokalkostnader 40,3
Insatser for barn i behov av sarskilt stod 26,7
Overgripande uppgifter 9,4

Inkl 4,8 mnkr for nyinrattande av Gudmunragatan
Ovrigt 14,1
Intékter: 18,7
Forskoleavgifter 18,7
Ovriga intakter 0,0

Inkl 4,8 mnkr for begért stimulansbidrag avs Gudmunragatan

Berakn
tillagg

11,0
11,2

7,3
-0,6

0,4

4,1

0,2
0,2

Berakn
slutlig
budget

297,5

316,4

207,1
11,8
15
1,0
40,3
27,1
9,4

18,2

18,9

18,9
0,0

Utfalls-
prognos

280,0

307,6

2071
11,8
15
1,0
46,7
26,6
12,8

27,6

18,1
9,5

Bilaga 2
Sida 2 (8)

Berdknad
avvikelse

17,5

8,8

8,7

Resultatenheter, som far dverskott eller underskott, 6verfor hogst 10% respektive 5% av ackumulerat resultat till kommande ar.
Avvikelser darutdver gottskrivs alternativt belastar namndens resultat.

Fritid fér barn och ungdom
Nettokostnad (mnkr) 19,4

Kultur & konsumentvagledning

Nettokostnad (mnkr) 4,5
Stadsmilj6
Nettokostnad (mnkr) 15,3
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0,0

0,0

0,0

19,4

4,5

15,3

18,8

3,1

15,1

0,6

1,4

0,2
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stadsdelsfdrvaltning Sida 3 (8)
Beradkn
slutlig Utfalls-  Beraknad
Aldreomsorg budget  prognos  avvikelse
Nettokostnad (mnkr) 494,2 488,9 5,3
Kostnader 573,2 571,9 1,3

Bistand genom kop av boende,
vard och omsorg 492,8 488,1

Beraknad fordelning pa verksamhetsformer

Oppen hemtjanst m.m. 140,9 146,2
Servicehus 49,7 50,5
Alderdomshem 17,1 17,8
Sjukhemsboende 122,9 106,4
Gruppboende m.m. 124,6 138,6
Profilboende 9,1 59
Korttidsvistelse 13,8 12,0
Dagvard 9,9 9,9
Utskrivningsklara 0,3 0,3
Riksfardtjanst & KBH 0,5 0,5
Korr for omslutningsékning 4,0 0,0
Ovrigt 9,7 6,0
Mynd utdvn, ledn & adm 17,1 17,1
Awvikelser hos utférande intéktsfinansierade enheter (sid 8)
Arets avvikelse vid resultatenheter som paverkar namndens re: 0,0 *)
Arets resultatavvikelse vid 6vr intdktsfinansierade enheter 3,5 %

*) Belopp fran forteckning 6ver resultatenheter och andra intaktsfinansierade enheter (sid 8)

Avveckl av resultatenhet 0,0 0,7
Kostnader for sald verksamhet m.m. 15,5 16,9
Boendehyror 29,4 30,9
Projekt 8,7 8,7
Intakter 79,0 83,0 4.0
Avgifter for omsorg 15,4 15,4
Avgifter for kost m.m. 10,0 10,4
Intakter for sald verksamhet m.m. 15,5 16,9
Boendehyror 29,4 31,6
Projekt 8,7 8,7
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stadsdelsférvaltning Sida 4 (8)
Berakn
Justerad  Berakn slutlig Utfalls- Beréaknad
Omsorg funktionshindrade budget tillagg budget prognos  avvikelse
Nettokostnad (mnkr) 239,9 12,2 252,1 258,6 -6,5
Kostnader 270,7 12,2 282,9 293,6 -10,7
Bistand genom kop av boende, vard
omsorg, stod & assistans 247,1 991 257,0 243,5
Beraknad fordelning p& verksamhetsformer
Hemtjanst (inkl hemvardsbidrag) 10,6 10,6 10,9
Avlésn Ledsagn Kontaktpersoner Bostdd 14,2 14,2 14,3
Hemtjanst i ass likn form 6,7 6,7 6,7
Personlig assistans LASS 25,9 25,9 27,3
Personlig assistans LSS 2,1 2,1 3,1
Daglig verksamhet m.m. 44,9 2,4 47,2 41,9
Korttidstillsyn 12 ar 6,7 6,7 7,2
Barn- och ungdomsboende 29,3 0,3 29,6 24,9
Vuxenboende LSS SolL 106,6 7,3 114,0 107,3
Riksfardtjanst, KBH, Taxi, Hyror 15 15 11,2
Omestrukturering 3,5 3,5 1,3
Mynd utdvn, ledn & adm 10,4 10,4 11,6
Effektiviseringskrav -17,7 -17,7
LASS: Betalning for 20 forsta timmarna 25,9 2,32 28,2 26,0
Intakter 30,8 0,0 30,8 35,0 4,2

1) Budgetférstarkning mht prestationsokning
2) Budgetforstarkning mht bl a prestationsékning
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Hasselby-Vallingby
stadsdelsfdrvaltning

SDN 16 dec
Budget
Individ- och familjeomsorg ar 2009
Nettokostnad (mnkr) 145,7
Kostnader 149,1
Overgripande for loF 5,0
Avdelningsledning m.m. 7,6
Ospec -2,6
Barn- och ungdomsenheten 60,6
Ledn utredn & myndighetsutdvn 19,2
Kopt vard (inkl resor) 37,9
Ovrigt 0,6
Familjeratt 3,0
Oppenvardsenheten 9,8
Familj- & radgivning och gemensamt 8,3
Familjecenter & ungdomsmottagning 15
Vuxenenheten 31,0
Ledn utredn & myndighetsutdvn 7,6
Stodboende inkl harbarge 8,7
Vard enl LVM och LVU 1,6
Behandlingshem, familjehemsvard m.m. 57
Handlaggning lagenheter 1,0
Forsoks-, tranings- & jourlagenheter 2,1
Kvinnofridsarbetet 43
Ovrigt (projekt m.m.) 0,0
Socialpsykiatriska enheten 42,7
Ledn utredn & myndighetsutévn 4,2
Boende 13,8
Boendestod m fl stodatgarder 6,9
Placeringar HVB m.m. 115
Arbets- & traffverksamhet 6,2
Stimulansbidrag 0,0
Personliga ombud 0,2
Intékter 3,4
Barn- och ungdomsenheten 1,8
Oppenvardsenheten
Vuxenenheten
Vuxenenheten, projekt
Forsokslagenheter 1,6

Kvinnofrid
Socialpsykiatriska enheten
Ospec
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Berakn
slutlig
budget

149,2

166,9
14,2

7,6
6,6

59,8

18,6
37,6
0,6
3,0

10,2

8,7
15

36,1

7,3
8,8
1,6
5,7
1,0
4,5
4,4
3,0

46,5

4,2
13,8
8,4
12,2
6,4
11
0,5

17,7

1,8
0,3
0,1
1,7
4,0
0,1
3,1
6,6
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Utfalls-
prognos

157,4

173,9
7,4

7,4

64,4

19,1
41,8
0,6
2,9

10,6

8,7
19

41,8

7,7
10,7
4,8
6,8
0,6
4,8
4,5
19

49,7

3,9
14,4
8,9
15,9
6,1
0.2
03

16,5

2,6
0,7
1,8
0,9
5,8
0,1
4,6

Beraknad
avvikelse

-8,2

-7,0

-1,2

Bilaga 2
Sida 5 (8)



Hasselby-Vallingby
stadsdelsfdrvaltning

Ekonomiskt bistand

Nettokostnad (mnkr)

Kostnader

Handlaggning
Boutredn & hushallsek radgivn
Ekonomiskt bistdnd (socialbidrag)

Intakter

Aterbetalning av socialbidrag
Boutredn & hushallsek radgivn

Arbetsmarknadsatgarder
Nettokostnad (mnkr)

Kostnader

Arbetsforum
OSA
Feriearbeten
Ovrigt
Intakter

OSA
Arbetsforum

Flyktingmottagande
Nettokostnad (mnkr)

Kostnader

Handlaggning
Introduktionsersattning

Intakter

Handlaggning

Justerad
budget

112,7

115,2
23,0
11
91,1
2,5

24
0,1

7,1

11,2

3,5
5,6
0,9
1,2
4,1

3,9
0,2

14,3

14,5
3,5
11,0
0,2
0,2

1) Budgeten anpassas till antalet flyktingar i april & augusti
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Berakn

Berakn slutlig
tillagg budget
0,0 112,7
0,0 115,2
23,0

1,1

91,1

0,0 2,5
2,4

0,1

0,0 7,1
0,0 11,2
3,5

5,6

0,9

1,2

0,0 4,1
3,9

0,2

5,1 " 9,2
5,1 9,4
3,5

5,1 5,9
0,0 0,2
0,2

Utfalls-
prognos

117,2

120,4
23,4
1,2
95,8
3,2

3,2
0,0

6,4

8,5
3,4
4,4
0,7
0,0
2,1

2,0
0,1

12,5

12,6
3,0
9,6
0,1
0,1

Bilaga 2
Sida 6 (8)

Beraknad
avvikelse

45

-5,2

0,7

0,7

2,7

-2,0

-3,3

-3,2

-0,1
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stadsdelsforvaltning Sida 7 (8)

Berakn
Forvaltningsodvergripande slutlig Utfalls- Beréknad
budget prognos avvikelse

Nettokostnad (mnkr) 51,6 52,9 -1,3
Kostnader 51,6 52,9 -1,3
Namnd 2,1 2,2
Direktor, stab och information 9,0 9,6
Personalavdelningen 9,7 9,7
Ekonomiavdelningen 8,2 8,7
Foretagshalsovard / friskvard 2,4 2,3
Facklig verksamhet 2,2 2,0
Overgrip IT-omkostn & -investeringar 5,0 55
Stadsdelsmiljo och teknik 1,5 1,5
Vaktmasteri 1,2 1,2
Lokalenheten 3,8 4,1
IT-enheten 3,0 3,0
Vaxel och reception 3,5 3,1
Intakter 0,0 0,0 0,0
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stadsdelsforvaltning Sida 8 (8)
Res
Prognos 2009 Arets efter Over-  Under-
Enhetschefernas resul- Ing fond- skott skott  Utg
prognoser (mnkr) Intakter  Kostn tat fond disp|  utover utover fond
10% 5%

Forskolorna (resultatenheter) 2474 2485 -1,1 2.9 18 0,0 00 18
Grimsta forskolor 26,6 26,5 0,1 0,0 0,1 0,0 0,0 0,1
Véllingby forskolor 155 156 -0,1 1,1 1,0 0,0 0,0 1,0
Racksta forskolor 24,0 238 0,2 -0,1 0,1 00 00 01
Nalsta Vinsta forskolor 245 24,6 -0,1 1,1 1,0 0,0 0,0 1,0
Bjornboda Sorgarden forskolor 273 26,9 0,4 0,7 11 00 00 11
Maltesholm / Smedshagen férskolor 26,3 26,0 0,3 -0,1 0,2 0,0 0,0 0,2
Loviselund forskolor 21,9 22,0 -0,1 0,0 -0,1 0,0 00 -0,1
Héasselby Gérd forskolor 215 21,8 -0,3 0,2 0,1 00 00 -0,1
Trollboda / Smedshagen 26,1 26,4 -0,3 0,0 -0,3 0,0 00 -0,3
Backlura forskolor 216 222 -0,6 0,0 -0,6 0,0 00 -0,6
Familiedaghemmen 121 12,7 -0,6 -0,6 0,0 00 -0,6
Aldreomsorg (resultatenheter) 66,5 66,5 0,0 0,2 0,2 0,0 00 02
Skoldrten 66,5 66,5 0,0 0,2 0,2 0,0 0,0 0,2
Aldreomsorg (ej resultatenheter) 1696 1731  -3,5 07 -0,2

Hemtjanst 92,3 96,3 -4,0

Héasselgarden 773 76,8 0,5 -0,7 0,2
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